
Co týden dal a Hampl napsal: Somálce
doženeme a předeženeme!
- CZ24 News | 23. září 2019

Pondělí 16. září

Komu se nelíbí prezidentovy výroky o Kosovu, ten si může vzít domů pár kosovských Albánců a
vynahradit jim to. V okolí Václavského náměstí jich je každou noc dostatek.

Úterý 17. září

Tlak na Českou republiku, aby ještě urychlila přijímání islámských kolonistů se stupňuje. Nevíme, jak
jednání dopadnou, ale jedno je jisté. Ať česká vláda přistoupí na cokoliv, občany o tom nebude
informovat. I v případě masivního přijímání migrantů budeme z vládních prohlášení i
mainstreamových médií slyšet, že k nám žádní nepřicházejí. Je dokonce poměrně pravděpodobné, že
zpochybňování vládních tvrzení bude trestně stíhání. Je jisté, že taková vlna represí by byla
podporována tzv. demokratickou opozicí.

Středa 18. září

Námět pro hospodářskou politiku. Je nejvyšší čas radikálně snížit odvody za zaměstnance, výpadek
nahradit:

daní ze zaměstnávání cizinců,
daní ze sídla v zahraničí (cizí firmy by prostě platily za to, že jsou cizí).

V době, kdy se podle všeho blíží hospodářská krize, by to rozhodně fungovalo lépe než to, co
prosazuje “pravicová opozice” – osekání sociálních plateb, zvyšování daní pro většinu a daňové úlevy
pro nejbohatších 5%.

Čtvrtek 19. září

Pozdně komunistický režim nás chránil před jinými totalitami – ekologickou a multikulturní. VK
starší v tom má pravdu. Že to otevřeně říká (bez ohledu na to, jakou smršť nadávek to vyvolá) je
potvrzením charakteru a analytických schopností.
Nemělo by to ale vyvolat představu, že ten režim mohl pokračovat a chránit nás před rodící se
západní totalitou nadále. Na konci socialistického režimu došlo k tomu, že estébácké kádry se
dokázaly dohodnout se Sorosovými lidmi. S generační výměnou by odešli ti funkcionáři, kterým
přece jen záleželo na tom, jak se žije normálním pracujícím. Západní korporace by se rychle naučily
korumpovat stranické funkcionáře. Namísto poněkud divoké privatizace by byla celá země
organizovaně předána několika korporacím. Nemuselo by se to stát nutně, ale je to realistický
scénář.
Nelitujme konce socialistického režimu. Litujme toho, že nebyla využita šance na přechod ke
skutečné demokracii a na obnovu uzavřenějšího národního státu.

Pátek 20. září

Foldynovi prošla účast na akci v Příčovech! Kde je nějaká kázeň, soudruzi? Takhle by tam mohla být
příští rok celá strana.

https://cz24.news/co-tyden-dal-a-hampl-napsal-somalce-dozeneme-a-predezeneme/
https://cz24.news/co-tyden-dal-a-hampl-napsal-somalce-dozeneme-a-predezeneme/


Sobota 21. září

O generaci dříve se lidé učili, jak se psychicky vyrovnat s nejrůznějšími zážitky. U dnešních
neomarxistů je to obráceně. Učí se, jak mít co největší traumata. Kdo není dost traumatizován, ten se
nebude cítit obětí, nemůže podávat stížnosti a nikam to nedotáhne. Vše se týká i českého prostředí.

Neděle 22. září

Klimatickým záškolákům se podařilo dosáhnout multikulturního ideálu. Žáci domněle elitních škol
srovnali úroveň myšlení se Somálci bez základního vzdělání. Ať žije rovnost bezmozků!


